
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Lauro Maurino, 78 — Porto Feliz -- SP - 18540-141 
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393 

Site: http://www.camaraportofeliz.com.br 

ATO DA MESA N° 15/2025 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 
ESCOLA DO LEGISLATIVO 

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz — Estado de São Paulo, usando das 
atribuições estabelecidas no artigo 82, inciso I, alínea "c", da Resolução n° 294, de 21 de 
novembro de 2012, c/c a Resolução n° 346, de 03 de outubro de 2022; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, em conformidade com o disposto no artigo 4°, incisos II, III e IV da 
Resolução n° 346, de 03 de outubro de 2022, para compor o quadro Administrativo da Escola 
do Legislativo da Câmara Municipal de Porto Feliz os servidores: Luís Guilherme Ferreira de 
Araújo, responsável pela Direção Escolar, Cintia Serasuela Papile, responsável pela 
Coordenação Escolar e como membros do Conselho Geral: Juliana Ciocca Martins, Guilherme 
Soares Chinelatto e Maria da Penha Felipe da Silva. 

Art. 2° - Este Ato entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, 27 de janeiro de 2025. 

Roselene Maria de ouza dos Santos 
Presidente 

Paulo Adr o enedetti 
10 S retário 

coal Laturrague 
2° Secretário 


